

AGK Logistik ApS

Svendborgvej 45,

5772 Kværndrup

CVR-nr. 42665878

Årsrapport for 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-04-2025

Ahmad Ghaleb Kanaan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AGK Logistik ApS Svendborgvej 45, 5772 Kværndrup
CVR-nr.	42665878
Stiftelsesdato	06-09-2021
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Ahmad Ghaleb Kanaan

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med godstransport samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 35.639, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 142.774, og en egenkapital på kr. 84.407. Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		489.479	384.220
Personaleomkostninger	1	-445.165	-377.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-30.000
Driftsresultat		44.314	-23.073
Andre finansielle omkostninger		-337	-130
Resultat før skat		43.977	-23.203
Skat af årets resultat		-8.338	0
Årets resultat		35.639	-23.203
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.639	-23.203
Resultatdisponering		35.639	-23.203

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Deposita		14.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver		14.000	14.000
Anlægsaktiver		14.000	14.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.371	79.875
Andre tilgodehavender		55.266	10.000
Tilgodehavender		120.637	89.875
Likvide beholdninger		8.137	23.937
Omsætningsaktiver		128.774	113.812
Aktiver		142.774	127.812

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		44.407	18.767
Egenkapital		84.407	58.767
Gæld til banker		16.840	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.960	0
Selskabsskat		2.338	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.229	67.701
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.344
Kortfristede gældsforpligtelser		58.367	69.045
Gældsforpligtelser		58.367	69.045
Passiver		142.774	127.812
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter



	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	484.679	454.751
Andre omkostninger til social sikring	12.077	5.861
Andre personaleomkostninger	-51.591	-83.319
	445.165	377.293
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	1

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet en garantistillelse på kr. 10.000 til sikkerhed for selskabets kontraktuelle forpligtelser omfattende handicap-, syge- og anden kørsel efter trafikkselskabernes retningslinjer.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Ahmad Ghaleb Kanaan
Dirigent
103f3279-bda2-4ab1-8987-1b55de80f8c8 2025-04-23 12:39:25Z

Dokumenter i transaktionen

AGK Logistik ApS - Årsrapport 2024 - UDKAST.pdf SHA256:
6ad8a0eda17b77d1a3303d7febcd04ea40434106b226b1b604213f6babd0cad8



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.

Addo Sign identifikationsnummer: 3b90183e-64e9-4399-a50d-8578e54a32fe